РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУКИЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2013                                                                                                    № 39

х.Сулинский

«О внесении изменений

постановление  от   21.05.2008  года  № 17
«О  создании  антитеррористической комиссии

Лукичевского сельского поселения»
    Внести  изменения  в  постановление  от  21.05.2008  года  № 17  «О  создании антитеррористической  комиссии  Лукичевского  сельского поселения»,  и  в  целях  предупреждения  диверсионно-террористических актов, предотвращения  террористических акций и ликвидации последствий чрезвычайных  ситуаций, вызванных  возможными  террористическими акциями, проявлений  экстремизма  на  территории Лукичевского  сельского поселения,
                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В  связи  с  прошедшими  кадровыми изменениями  назначить следующий  состав  антитеррористической  комиссии  Лукичевского  сельского  поселения:

      Председатель   комиссии – Глава Лукичевского сельского поселения    Пивоваров С.М.;

        Заместитель  председателя  комиссии  - заместитель Главы  Лукичевского сельского поселения  Гарбуз Георгий Иванович;

       Секретарь комиссии  - специалист 1 категории Лукичевского сельского поселения   Пивоварова Аксана Николаевна. ;
Члены комиссии:                                                                                                  Директор МБУК Аграрный СДК  - Клименко Н.И.;                                                             Заведующая ФАП х.Сулинский    - Мисинжин Р.А.;                                            Заведующая ФАП х.Сулинский    - Мотинова  Н.М.;                                      Директор МБОУ Лукичевская СОШ  - Высоцкая Е.В.;                                      Директор МБОУ Авангардовская  ООШ  - Донченко.Н.В.
2.Контроль  за  выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Лукичевского сельского поселения                            С.М.Пивоваров

Проект

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУКИЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2012                                                                                                    № 4-а

х.Сулинский

«О внесении изменений

постановление  от   21.05.2008  года  № 17

«О  создании  антитеррористической комиссии

Лукичевского сельского поселения»
    Внести  изменения  в  постановление  от  21.05.2008  года  № 17  «О  создании антитеррористической  комиссии  Лукичевского  сельского поселения»,  и  в  целях  предупреждения  диверсионно-террористических актов, предотвращения  террористических акций и ликвидации последствий чрезвычайных  ситуаций, вызванных  возможными  террористическими акциями, проявлений  экстремизма  на  территории Лукичевского  сельского поселения,
                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В  связи  с  прошедшими  кадровыми изменениями  назначить следующий  состав  антитеррористической  комиссии  Лукичевского  сельского  поселения:

      Председатель   комиссии – Глава Лукичевского сельского поселения    Пивоваров С.М.;

        Заместитель  председателя  комиссии  - инспектор Лукичевского сельского поселения  Зарубеева Л.И.;

       Секретарь комиссии  - специалист 1 категории Лукичевского сельского поселения   Падорина Т.Г. ;
Члены комиссии:                                                                                                  Участковый  уполномоченный  полиции  - Руденко А.Л.(по согласованию);                                                                                                       Директор МБУК Аграрный СДК  - Клименко Н.И.;                                                             Заведующая ФАП х.Сулинский    - Мисинжин Р.А.;                                            Заведующая ФАП х.Сулинский    - Мотинова  Н.М.;                                      Директор МБОУ Лукичевская СОШ  - Высоцкая Е.В.;                                      Директор МБОУ Авангардовская  ООШ  - Павлюк Г.Н..
2.Контроль  за  выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Лукичевского сельского поселения                            С.М.Пивоваров

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУКИЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2012                                                                                                    № 4-а

х.Сулинский

«О внесении изменений

постановление  от   21.05.2008  года  № 17

«О  создании  антитеррористической комиссии

Лукичевского сельского поселения»
    Внести  изменения  в  постановление  от  21.05.2008  года  № 17  «О  создании антитеррористической  комиссии  Лукичевского  сельского поселения»,  и  в  целях  предупреждения  диверсионно-террористических актов, предотвращения  террористических акций и ликвидации последствий чрезвычайных  ситуаций, вызванных  возможными  террористическими акциями, проявлений  экстремизма  на  территории Лукичевского  сельского поселения,
                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В  связи  с  прошедшими  кадровыми изменениями  назначить следующий  состав  антитеррористической  комиссии  Лукичевского  сельского  поселения:

      Председатель   комиссии – Глава Лукичевского сельского поселения    Пивоваров С.М.;

        Заместитель  председателя  комиссии  - инспектор Лукичевского сельского поселения  Зарубеева Л.И.;

       Секретарь комиссии  - специалист 1 категории Лукичевского сельского поселения   Падорина Т.Г. ;
Члены комиссии:                                                                                                  Участковый  уполномоченный  полиции  - Руденко А.Л.(по согласованию);                                                                                                       Директор МБУК Аграрный СДК  - Клименко Н.И.;                                                             Заведующая ФАП х.Сулинский    - Мисинжин Р.А.;                                            Заведующая ФАП х.Сулинский    - Мотинова  Н.М.;                                      Директор МБОУ Лукичевская СОШ  - Высоцкая Е.В.;                                      Директор МБОУ Авангардовская  ООШ  - Павлюк Г.Н..
2.Контроль  за  выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Лукичевского сельского поселения                            С.М.Пивоваров